
UCHWAŁA NR 3/II/2025 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Związku Gmin Regionu Płockiego wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok oraz informacji 

o stanie mienia Związku Gmin Regionu Płockiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 18a ust. 3 w związku z art. 69 ust. 1 i  3, art. 73 i art. 73a 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940),  
art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39.) oraz § 9 pkt 6 i 18 Statutu Związku Gmin Regionu Płockiego, (tj. 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 7 marca 2025 r. poz. 2226) Zgromadzenie Związku Gmin Regionu 
Płockiego uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu sprawozdania finansowego Związku Gmin Regionu Płockiego wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu Płockiego za 2024 rok, zatwierdza sprawozdanie finansowe 
Związku Gmin Regionu Płockiego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Związku Gmin Regionu 
Płockiego za 2024 rok oraz informacji o stanie mienia Związku Gmin Regionu Płockiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Płockiego 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku Gmin 

Regionu Płockiego 
 
 

Marcin Zawadka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9608661B-3ACE-4960-BFEF-5E877491FC4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/II/2025 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU PŁOCKIEGO z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


